
PROGRESSIVO
ANNUALE

3OSET. 2014

PROG. n~5k.1.:::1. .

COMUNE DI NAPOLI
IV MUNICIPALlIA'

SERVIZIO ATTIYrIA' TECNICHE
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N.pr.14

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in via Nilo.

Il Dirigente

Napoli, lì 16/0911014

Visto il fax del Servizio Protezione Civile P.G.Il. 722943 dc! 22/09/2014. in cui viene comunicato la necessità
dell'inibizione del traffico veicolare di vico Giganti a causa di caduta calcinacci dal fabbricato ubicato all'altezza
dci civico 26:
Vista la nota P.G. 733039 del 25/09/2014 del Servizio Mobilità Sostenibile che trasmetteva la suddetta nota al
S.A.T. Della IV Municipalità.
Visti il decreto legislativo 285 c il decreto legislativo 267/2000

ORDINA

ISTITUIRE. tino a cessato pericolo. in via Nilo il divieto di transito veicolarc dalla confluenza di via dei Tribunali a
quella di S. Biagio dei Librai.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con il presente provvedimento deve intendersi sospesa.

yf))11t"U.P&:.;iro ·1 in ida

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare. uniramente a tutti gli altri Agl'mi delta forza Pubblica
previsti dall'art. 12 dci D.L.vo 30/04/1992 1('285. per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
A norma dell'art.J comma 4 della legge 241/90. avverso la presente ordinanza. chiunque abbia interesse potrà ricorrere
entro 60 giorni dalla pubblicazione. al Tribunale Amministrativo Regionale. ovvero entro 120 giorni dalla
pubblicazione, al Capo dello Stato.
Ai sensi dell'art.37 dd C.d.S. D.Lgs. 285i92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso. da chi abbia
interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro 60giorni dalla
pubblicazione. con le formalità stabilite dall'art.Zd del Regolamento di esecuzione D.P.R. 495/92.

Per il Dìriecntc
Il Diret ire

Avv. Luigi T emat l'l'a



ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n.5l.;d del 3 O SET. 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

3 OSEI. 2014ha avuto inizio il -----=--=---=-='-"--'''-''-'--'---- _


